

# ÅRSREDOVISNING

## för H Östh Åkeri AB

Org.nr. 556654-2832

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Håkan Östh, Styrelseledamot  
2025-01-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att hyra ut sig som chaufför inom åkeribranschen.  
Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

Ökning av nettoomsättning mot föregående år är pga att uthyrning av sig själv som chaufför har ökat.  
Föregående år var verksamheten mer eller mindre vilande.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	498 229	4 233	6 489 134	7 280 620
Resultat efter finansiella poster	49 378	-644 961	1 583 430	2 068 691
Soliditet (%)	78,77	81,68	83,64	55,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	19 000	1 561 186	-509 961	1 170 225
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			-509 961	509 961	0
Årets resultat				798	798
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>19 000</u>	<u>851 225</u>	<u>798</u>	<u>971 023</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	851 226
Årets resultat	<u>798</u>
	<b>852 024</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>852 024</u>
	<b>852 024</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		498 229	4 233
Övriga rörelseintäkter		<u>7</u>	<u>246 197</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		498 236	250 430
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		0	-18 108
Övriga externa kostnader		-91 238	-208 564
Personalkostnader	2	<u>-114 968</u>	<u>-199 569</u>
Summa rörelsekostnader		-206 206	-426 241
<b>Rörelseresultat</b>		292 030	-175 811
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-236 873	-469 048
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 780</u>	<u>-105</u>
Summa finansiella poster		-242 652	-469 150
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		49 378	-644 961
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>24 500</u>	<u>135 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		24 500	135 000
<b>Resultat före skatt</b>		73 878	-509 961
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 080	0
<b>Årets resultat</b>		<u>798</u>	<u>-509 961</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	649 922	780 039
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 800 333</u>	<u>1 978 333</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 450 255</b>	<b>2 758 372</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 450 255</b>	<b>2 758 372</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		110 465	1 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 973</u>	<u>2 500</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>115 438</b>	<b>3 540</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>27 274</u>	<u>6 257</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 274</b>	<b>6 257</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>142 712</b>	<b>9 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 592 967</b>	<b>2 768 169</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

19 000

19 000

Summa bundet eget kapital

119 000

119 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

851 226

1 561 186

Årets resultat

798

-509 961

Summa fritt eget kapital

852 024

1 051 225

Summa eget kapital

971 024

1 170 225

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 349 500

1 374 000

Summa obeskattade reserver

1 349 500

1 374 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 801

Skatteskulder

74 418

171 968

Övriga skulder

183 025

30 175

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

272 443

223 944

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 592 967

2 768 169

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	843 039	282 060
	Inköp	190 727	1 070 320
	Försäljningar	<u>-360 844</u>	<u>-509 341</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>672 922</b>	<b>843 039</b>
	Ingående nedskrivningar	-63 000	0
	Återförda nedskrivningar	40 000	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-63 000</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-23 000</b>	<b>-63 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>649 922</b>	<b>780 039</b>

  

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 618 333	3 787 613
	Tillkommande fordringar	0	175 000
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-344 280</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 618 333</b>	<b>3 618 333</b>
	Ingående nedskrivningar	-1 640 000	-1 260 000
	Årets nedskrivningar	<u>-178 000</u>	<u>-380 000</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 818 000</b>	<b>-1 640 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 800 333</b>	<b>1 978 333</b>

## NOTER

### Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Per-Håkan Öst  
Per-Håkan Öst

2024-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 december 2024.

Mimmi Lind  
Mimmi Lind  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
